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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86818003I

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit NIKOLIN HILUKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vaso Kadia, Rruga Dr. 
Selaudin Bekteshi, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 1/600 N 
7 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Kembim valutor. Agjent ne ushtrimin e veprimtarise 

financiare te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jo banke, te licensuar nga Banka e 
Shqiperise per te ushtruar veprimtarine financiare te 
transferimit te parave.2. Sherbime financiare te 
ndermejtsimit te pagesave, transaksioneve financiare, 
marketingut, agjentit komisioner apo perfaqesuesit per firmat 
e ndryshme te vendit apo te huaja, operacione industriale, 
tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobilare. Agjent 
per transferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti jobanke.3. Ushtrim Veprimtarie Turistike si agjent 
biletash . 
Nikolin Hiluku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2018                Deri: 12/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinHiluku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Vau Dejes  MJEDE Mjede, Rruga Qender, godine 
nr.15 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro Travel
E-Mail: xhulio_hiluku@live.com  
Telefon: 0692078810  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-819134-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845377-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 02.07.2018 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, Rruga Qender, godine nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857056-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.07.2018 per ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("NIKOLIN HILUKU")          u be            ("Euro Travel")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6635CAB1-E7C5-4526-B4E5-B017127916DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD888CC-8483-489F-B348-CFD976716566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A74272-EFB5-4606-B922-E657808A5EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5517A63-0BA9-4C16-9CD0-F7789CC6604A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58796B7-B201-4ABA-840B-B700F019E723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55768EE-754C-4838-BB34-BF2BD846BB45
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291283-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguese (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (nikolin) (1).xlsx
vendim Nikolini (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(nikolini).xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559932-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 NIKOLIN HILUKU.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2019 NIKOLIN HILUKU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
NIKOLIN HILUKU 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754360-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pages from BILANCI I VITIT 2020 NIKOLIN HILUKU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
NIKOLIN HILUKU 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 NIKOLIN HILUKU.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT NIKOLIN HILUKU 2020.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954478-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
NIKOLIN HILUKU 2021.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT VITI 2021 NIKOLIN HILUKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 NIKOLIN HILUKU.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7DC4BD-BC8D-4F90-B7A1-6903455357C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055E24CC-E754-44D7-9469-EC582708FF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F642AA75-E6E2-4557-A1A2-8D2B3A536EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF1D4A-8F59-423C-9AFF-52AE69886A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF1D4A-8F59-423C-9AFF-52AE69886A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5104169C-8B33-4073-8469-FB1543D0772C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4763B0EE-B2DB-4FAB-8D9E-F118B81442FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F3DEF6-DF59-4748-A4D4-71DC98047C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B5655-310C-4253-BFEF-FAF3B8CD8160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2B5655-310C-4253-BFEF-FAF3B8CD8160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CB9208-4B92-4010-BBD9-02CA2F4BCAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C64E10-F21F-4D5C-A3ED-25FBA72BFB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C64E10-F21F-4D5C-A3ED-25FBA72BFB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9987FC2-C515-4D31-BF97-056E8366E3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2D18A7-9977-495B-AAE3-1C91D4E37938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078969C2-D004-4410-861E-0BE224A8CB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078969C2-D004-4410-861E-0BE224A8CB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E284A9AD-C6C0-486F-B25B-AB933E791038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2365F1AD-71CE-4609-81E9-F35A8540AAB2
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SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI VITI 2021 NIKOLIN HILUKU OK .pdf

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564588F9-8D5C-435D-ADA9-70AAF1E744AC

